
 

 

 

     Malmö den 13 augusti 2009 
 
Pressmeddelande 
 

Metromark påbörjar rekrytering inför Moment Hotels öppnande i 
Malmö 
(NGM MTF: MHOT) 
 

Moment Hotels har påbörjat rekryteringen av personal inför öppnandet av hotellet i Malmö som öppnar 

under slutet av 2009. Etableringen av hotellet i Malmö är den första etableringen som Metromark 

genomför enligt bolagets Moment Hotels-koncept som baseras på att erbjuda små hotellrum med en hög 

designprofil och hög standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Hotellen baseras 

på en hög automatiseringsgrad och kommer att drivas genom franchising. 

 

Rekryteringen av personal som omedelbart påbörjas avser en hotelldirektör för etableringen i Malmö och så 

kallade Hotellvärdar. Eftersom automatiseringsgraden i hotellet kommer att vara mycket hög reduceras 

personalbehov kraftigt vilket ökar möjligheterna till hög lönsamhet. Hotellet kommer att vara bemannat 24 

timmar om dygnet. Metromark letar primärt efter personer med mycket hög servicekänsla vilka har 5-10 års 

dokumenterad erfarenhet från hotellverksamhet. 

 
 

 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Joakim Lundeborg 
VD Metromark Hospitality Group AB (publ)  
joakim@metromarkhotels.se 
040-644 43 03 eller 0708-56 47 37 
 
Öjvind Norberg 
Styrelseordförande Metromark Hospitality Group AB (publ)  
ojvind.norberg@metromarkhotels.se 
040-644 43 00 eller 0702-35 00 00 
 
 
Metromark Hospitality Groups affärsidé är att genom hotellkoncepten Moment Hotels samt Lundivar Hotels förnya 

hotellbranschen och skapa värdeutveckling för fastighetsägaren. Moment Hotels skall erbjuda små hotellrum med en 

hög designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Lundivar Hotels skall 

erbjuda ett extended stay hotellkoncept motsvarande ett 5-stjärnigt hotell. Båda hotellkoncepten baseras på en hög 

automatiseringsgrad och kan drivas genom franchising. De standardiserade moduluppbyggda rummen, det höga 

teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för franchising. Dessutom medför det 

Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att betydande stordriftsfördelar uppstår. 
 
Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 


